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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Engine Oil Stop Leak to dodatek opracowany w celu spęcznienia i rewitalizacji uszczelek oraz o-ringów, aby 
zatrzymać wycieki w silnikach diesla, LPG i benzynowych.
 
Eurol Engine Oil Stop Leak zapobiega dalszym wyciekom, aby uniknąć niskiego poziomu oleju, a także 
zanieczyszczenia gleby lub wód gruntowych.
 
Eurol Engine Oil Stop Leak jest mieszalny ze wszystkimi olejami mineralnymi i syntetycznymi, jedno- i wielosezonowymi 
i nie jest szkodliwy dla katalizatora.
 
Eurol Engine Oil Stop Leak nie zawiera rozpuszczalników ani substancji stałych i nie tylko powoduje spęcznienie 
uszczelek i o-ringów, ale także utrzymuje ich elastyczność. Zaleca się użycie puszki 250 ml Eurol Engine Oil Stop Leak 
w 4L do 6L oleju silnikowego poprzez dodanie dodatku do ciepłego oleju silnikowego. Upewnij się, że maksymalny 
poziom oleju nie zostanie przekroczony, sprawdzając bagnet. Po dodaniu dodatku pozwól silnikowi pracować na biegu 
jałowym przez 10 minut, aby dobrze wymieszać go z olejem. Nie zaleca się stosowania Eurol Engine Oil Stop Leak w 
przypadku dużego wycieku z silnika. W przypadku nadmiernego zużycia oleju zaleca się ustalenie przyczyny (np. 
pęknięta uszczelka) i podjęcie niezbędnych działań.
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się z dystrybutorem lub osobą 
kontaktową w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol Engine Oil Stop Leak dotyczącą przechowywania i 
trwałości.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor bursztynowa 

Gęstość w temperaturze 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 78.8 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 9.8 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 103 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 120 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -27 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


